◇開会式（第１体育館） ............. ８：３０～  ８：４０

◇発 表        ............. ８：４０～１１：５０

◇閉会式（第１体育館） ........... １３：１５～１３：３０（校歌：全校斉唱・全校合唱）

場 所 発 表 開 始 入場可

第１体育館

〈後期課程

   体育館〉

５年   合唱・合奏    「ビリーブ」「ゆうき」「アフリカンシンフォニー」

７年   総合的な学習  「ふるさと富山の魅力を発見」

８年    総合的な学習  「社会に学ぶ『14 歳の挑戦』 ～見つけよう！新しい自分の可能性

身に付けよう！社会のルールや責任 生かそう！将来の自分の選択へ～」

５年 10 名 舞踊      「須加の山」

９年    合唱          「手紙 ～拝啓十五の君へ～」「地球星歌 ～笑顔のために～」

8:40～

9:00～

9:20～

9:40～

9:50～

8:25

第２体育館

〈前期課程

体育館〉

４年     運動          「チャレンジ４A！パワー全開スーパーアスリート！」

３年   オペレッタ   「鳥の王様コンテスト」

１年    劇         「くじらぐも」

２年    リズムダンス  「Show 和・輪・WA！～ダンスで一つになろう～」

６年    劇            「魔法をすてたマジョリン」

10:10～

10:30～

10:50～

11:10～

11:30～

10:05

学習発表会
令和５年度 高岡市立国吉義務教育学校

令和５年１０月１４日（土）

プログラムをもって招待状に代えさせていただきます。発表時間は、多少変更になる

ことがあります。また、駐車場には限りがあります。ご了承ください。

・外履きを入れる袋と上履きを持参してください。（外履きを並べるスペースに限りがあります。）

・ネームホルダーを持参してください。ネームホルダーがない方はご家族と一緒に行動してください。

・ステージ発表観覧は、ご家族の出演時間は前方椅子席、それ以外の時間は後方椅子席でお願いします。

・発表中の入場はご遠慮願います。

・開会式は観覧可。前方椅子席は、開会式出演者と５年生のご家族となります。

・ステージ発表が終わるごとに、前方椅子席に座る方の入れ替えを行います。

・椅子の数に限りがありますので、立ち見席もご利用ください。

・閉会式は、全員立ち見席のみとなります。（13:10 より入場可）

・体育館前廊下に、次の出番の学年とそれ以外の学年で分かれてお並びください。担当者が順に案内いたします。

・各学年の作品展や PTA 主催のコーナーもご覧ください。
                            国吉義務教育学校 ・ 国吉義務教育学校ＰＴＡ

ご招待

＜テーマ＞

★ご来校に関するお願い

   心
こ こ ろ

 ～１９９人の仲間と心を一つに 創り上げる最高の思い出～